PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDOS E
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ; VENCEDOR: Y M GORAYEB
SANTOS, CNPJ/MF: 29.520.539/0001-53, VALOR TOTAL: R$ 249.270,98 (duzentos e
quarenta e nove mil, duzentos e setenta reais e noventa e oito centavos); L C POZ Z E R
EIRELI, CNPJ/MF: 34.848.473/0001-65, VALOR TOTAL: R$ 104.053,39 (cento e quatro mil e
cinquenta e três reais e trinta e nove centavos); POLYMEDH. LTDA, CNPJ/MF:
63.848.345/0001-10, VALOR TOTAL: R$ 151.729,35 (cento e cinquenta e um mil, setecentos
e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos); KMF COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/MF:
51.693.308/0001-09, VALOR TOTAL: R$ 16.048,00 (dezesseis mil e quarenta e oito reais);
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS A L SIVA LTDA, CNPJ/MF: 35.332.306/0001-20, VALO R
TOTAL: R$ 903.384,35 (novecentos e três mil, trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e
cinco centavos), AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
11.471.275/0001-20, pelo melhor valor de R$ 1.171.586,30 (um milhão, cento e setenta e
um mil, quinhentos e oitenta e seis reais e trinta centavos), conforme mapa comparativo
anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 14.133.

Ipixuna do Pará - PA, 23 de janeiro de 2025.
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Prefeito

REGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-043-PE-SRP

Modalidade:

[...]

PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GENÊROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDOS E
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ; VENCEDOR:
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS A L SIVA LTDA, CNPJ/MF: 35.332.306/0001-20, VALO R
TOTAL R$ 917.845,09 (novecentos e dezessete mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e
nove centavos); ALLIANCE CONSTRUTORA LTDA, CNPJ/MF: 15.266.723/0001-04, VALOR
TOTAL R$ 1.027.231,09 (um milhão e vinte e sete mil, duzentos e trinta e um reais e nove
centavos); CM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/MF: 46.340.638/0001-72, VALOR TOTAL
R$ 47.914,00 (quarenta e sete mil, novecentos e catorze reais); Conforme mapa
comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 14.133.

Ipixuna do Pará - PA, 24 de janeiro de 2025.
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024-0037-PE/SRP